n ut dictus Berengarius suam valeat justiciam con

» sequi et habere. »

Nosque volentes super predictis de justicie re

medio providere , vobis dicimus et mandamus ex

parte etc., quatenus, vocatis evocandis, super pre

missis faciatis dicto Berengario breve et expeditum

justicie complementum.

Dat. in Castro Calleri, xv die septembrisi anno

predicta (1363 ).

CXXIII.

Comita Pancia, notajo in Villa di Chiesa, avendo

accusato Oliveto de Oliveto di avergli indebita

mente tolto i suoi atti, libri e minutarii, il G0

vernatore Asberto Satrillas chiede intorno ad un

tal fatto spiegazione al detto Oliveto.

4363, 28 settembre.

(R. Archivio di Cagliari, Vol. R l, M. 91").

Asbertus etc. venerabili et dilecto Oliveto de Oli

veto jurisperitoa Assessori Ville Ecclesie de Sigerro,

salutem etc.

Comparens coram nobis comita Pancia, notarius

Ville predicte, querelose proponit coram nobis, quod

vos indebite et sine justa causa acta et libros seu

capibrevia ipsius comite de ipsius posse levastis,

et ea tenetis in potestate vestra , in suum gravem

prejudiciumg de quo, si ita est ut asseritur, admi

rari cogimur. Nichilominus , quia de predictis et

causis eorum volumus eertificari, ex parte etc. et au

toritate etc.a vobis dicimus et mandamus de certa

scientia et ex causa, quatenus per vestras literas

nos informetis si predicta vera sunt, et qua de causa

libros predictos extraxistis de posse et manibus no

tarii prelibati, seu eciam de predictis. Et interim

volumus per vos suprasederi, donech, preabita in

formacione vestra , vobis scripserimus de inteneione

nostra. Et hoc nullatenus imnutetis.

Dat. in Castro Callari, xxvm septembris, anno ani.

CXXIV.

Il Governatore Asberto Satrillas commette al Ca

pitano di Villa di Chiesa 0 al suo Luogotenente,

di mettere in possesso dell’officio della fiscalia di

detta Villa Sanzio di Ortica di Cagliari, stato

nominato dal Re a tale oflîcio , rimovendone illar

tino di Rocasen, che lo teneva per incarico del

Governatore.

nam lt ottobre.

(R. Archivio di Cagliari, Vol.. K 1, fol. 1001’).

Asbertus etc. venerabili capitaneo Ville Ecclesie

de Sigerro seu ejus Locumtenenti, salutem etc.
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Cum dictus Dominus Rex cum carta sua perga

menea sigillo sue Mayestatis in pendenti munita, dat.

Barchinone xxv die julii anno subscriptoj comiserit

oficium fiscalie dicte Ville Sanctio Ortici habitatori

castri callari quamdiu sibi placuerit, mandaveritque

nobis cum sua litera exequtoria patenti ejus sigillo